
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 09 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMAN SOFIAN SURIAWINATA , LIES ZULFIATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 22
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 08:00:00 s/d 20-02-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 13 Februari 2023

Deskripsi : Pengantar Metode Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Syllabus Syllabus EBOOK PDF
2 Pengantar Metode Penelitian ppt EBOOK PDF
3 Pedoman Penulisan Karya Ilmiah STEI 2021 Buku Pedoman EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 08:00:00 s/d 27-02-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 20 Februari 2023

Deskripsi
: Ruang Lingkup Penelitian Manajemen/Akuntansi dan Pendekatan Metode
Penelitian

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ruang Lingkup Penelitian Manajemen/Akuntansi ppt EBOOK PDF
2 Metode Penelitian Kuantitatif, Kualitatif dan Kombinasi ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 06-03-2023 08:00:00 s/d 13-03-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 6 Maret 2023

Deskripsi : Ide Penelitian Teori dalam Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ide Penelitian ppt EBOOK PDF
2 Kegunaan Teori dalam Penelitian ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 13-03-2023 08:00:00 s/d 20-03-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 13 Maret 2023

Deskripsi : Metode Penelitian Kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Metode Penelitian Kuantitatif ppt EBOOK PDF
2 Variabel Penelitian ppt EBOOK PDF
3 Hasil Diskusi Topik Individu Topik Individu EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 08:00:00 s/d 20-03-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 15 Maret 2023

Deskripsi : Metode Penelitian Kuantitatif (Lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Metode Penelitian Kuantitatif_Analisis Regresi ppt EBOOK PDF
2 Populasi, Sampel dan Data ppt EBOOK PDF
3 Hasil Diskusi Topik Individu Hasil Diskusi Topik Individu EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 08:00:00 s/d 27-03-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 20 Maret 2023

Deskripsi : Kajian Pustaka

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kajian Pustaka ppt EBOOK PDF
2 Format Kajian Literatur ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 08:00:00 s/d 03-04-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 27 Maret 2023

Deskripsi : Diskusi Tugas Kelompok dan Topik Individu

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Artikel Jurnal Internasional Artikel EBOOK application/x-rar
2 Artikel IPO Start up Artikel IPO Start up EBOOK PDF
3 Hasil Diskusi Topik Individu Hasil Diskusi Topik Individu EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 08:00:00 s/d 10-04-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 3 April 2023

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 UTS
Jawaban agar di-upload di estudy selambat-
lambatnya jam 08.00 tanggal 10 April 2023

UTS 22
0
menit

73.32

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2023 12:30:00 s/d 01-05-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 14 April 2023

Deskripsi : Metode Penelitaian Kuanlitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Metode Penelitian Kualitatif: Konsep Dasar ppt EBOOK PDF

2
Metode Penelitian Kualitatif: Pengumpulan, Uji Kualitas dan Analisis
Data

ppt EBOOK PDF

3 Contoh Tesis Kualitatif Contph EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 08-05-2023 08:00:00 s/d 15-05-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 8 Mei 2023

Deskripsi : Presentasi Kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tugas Kelompok Tugas kelompok EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 15-05-2023 08:00:00 s/d 22-05-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 15 mei 2023

Deskripsi : Presentasi Kelompok



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 22-05-2023 08:00:00 s/d 29-05-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 22 Mei 2023

Deskripsi : Laporan dan Proposal Penelitian/Skripsi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proposal dan Laporan Penelitian/Skripsi ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 10:30:00 s/d 29-05-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 24 Mei 2023

Deskripsi : Praktik SPSS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Praktik SPSS ppt EBOOK application/x-rar
2 Beberapa Panduan Penulisan Skripsi panduan EBOOK PDF
3 Catatan - Uji Asumsi Klasik Catatan - Uji asumsi klasik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 08:00:00 s/d 05-06-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 29 Mei 2023

Deskripsi : Praktik Eviews

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Praktik Eviews Praktik eviews EBOOK application/x-rar

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 08:00:00 s/d 12-06-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 5 Juni 2023

Deskripsi : Praktik Smart PLS 3.2.9

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Praktik SEM-PLS dengan Smart
PLS

Praktik SEM-PLS dengan Smart
PLS

EBOOK
application/x-
rar

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 08:00:00 s/d 19-06-2023 08:00:00

Judul : Pertemuan Tanggal 12 Juni 2023

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 UAS
Jawaban di-upload dalam format pdf selambat-
lambatnya jam 08.00 tanggal 19 Juni 2023

UAS 22
0
menit

0.00

........................., 13-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/9
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
1

20-
02-

2023
Sesi
1

06-
03-

2023
Sesi
1

13-
03-

2023
Sesi
1

15-
03-

2023
Sesi
1

20-
03-

2023
Sesi
1

27-
03-

2023
Sesi
1

03-
04-

2023
Sesi
1

14-
04-

2023
Sesi
3

08-
05-

2023
Sesi
1

15-
05-

2023
Sesi
1

22-
05-

2023
Sesi
1

24-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

29-
05-

2023
Sesi
1

05-
06-

2023
Sesi
1

12-
06-

2023
Sesi
1

1 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 4 12 (75.00

2 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 2 14 (87.50

3 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 16 (100.0

4 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 16 (100.0

5 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 16 (100.0

6 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 16 (100.0

7 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 16 (100.0

8 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 16 (100.0

9 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 16 (100.0

10 21200000107 SITI AISYAH AKASHI 16 (100.0

11 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 1 15 (93.75

12 21200000110 MALA LUSIAWATI 16 (100.0

13 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 16 (100.0

14 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 16 (100.0

15 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 16 (100.0

16 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 16 (100.0

17 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 16 (100.0

18 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 1 15 (93.75

19 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 1 15 (93.75

20 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 16 (100.0

21 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 16 (100.0

22 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 1 0 9

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/9
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE.,
MBA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 71.43 75 70 72 72.23 3 B

2 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 85.71 70 65 65 68.56 3 B

3 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 80 68 65 73.9 3 B

4 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 100 75 78 78 79.3 3.75 A-

5 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 80 75 76 79.3 3.75 A-

6 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 80 85 78 82.9 4 A

7 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 70 70 72 73.59 3 B

8 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

9 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 80 75 77 79.59 3.75 A-

10 21200000107 SITI AISYAH AKASHI 100 80 78 78 80.8 4 A

11 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 92.86 75 75 70 75.29 3.5 B+

12 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 80 80 75 80.5 4 A

13 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 100 80 75 72 78.09 3.75 A-

14 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 80 75 76 79.3 3.75 A-

15 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 80 75 80 80.5 4 A

16 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 75 60 73 72.4 3 B

17 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 100 75 70 72 75.09 3.5 B+

18 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 92.86 75 75 73 76.19 3.5 B+

19 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 92.86 75 75 75 76.79 3.5 B+

20 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 100 75 60 78 73.9 3 B

21 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 100 75 65 65 71.5 3 B

22 21217000008 HESTI KURNIA PUTRI 100 70 72 70 73.59 3 B

Total 2135.72 1685 1591 1613 1680.27 0

Rata-rata 97.08 76.59 72.32 73.32 76.38 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


